
STARTLISTE

ASK Cup 2020, 01.02.2020
Arrangør: Aktiv Skøyteklubb, Overdommar: Heidi Støen, Jan Lokshall

Bane: Frogner Stadion, Utskrift: 31.01.2020, kl.19:02

100 m Jenter Rekrutt

1 i 14 Solveig Willerud Fosså Skreia Skøyteklubb Toten
y <

2 i 9 Sandra Michalec Geithus IL
y 6 Mathea Krokeide Båstad IL Skøyter

3 i 16 Emma Wang Gjøvik Skøyteklubb
y 10 Liv Boldingh Debernard Aktiv SK

4 i 7 Ella Wotherspoon Oslo Skøiteklub
y 1 Josefine Haldorsen Sømme Tønsberg Turn

5 i 8 Arya Gundersen Bottegård Geithus IL
y 12 Lillian Sparby Gjøvik Skøyteklubb

6 i 17 Sofia Wang Gjøvik Skøyteklubb
y 4 Guro Johanne Wethelund Båstad IL Skøyter

7 i 15 Latika Suyambudurai Drammens Skøiteklubb
y 5 Eira Mortensen Båstad IL Skøyter

8 i 3 Malin Myhrer Båstad IL Skøyter
y 13 Beathe Brovold Røstelien Skreia Skøyteklubb Toten

9 i 11 Selja Boldingh Derbernard Aktiv SK
y 2 Astrid Eide Kirkesæther Tønsberg Turn

100 m Gutar Rekrutt

1 i 19 Albert Westgaard Båstad IL Skøyter
y 18 Eskil Martens Kjær Tønsberg Turn

2 i 26 Markus Bråthen Geithus IL
y 22 Andreas Ruud Novak Båstad IL Skøyter

3 i 31 Mikkel Wikberg-Larsen Skreia Skøyteklubb Toten
y 29 Axel Haartsen Njøs Aktiv SK

4 i 21 Andreas Kjeve Båstad IL Skøyter
y 32 Elias Myhren Gjøvik Skøyteklubb

5 i 24 Magnus Kaper Oslo Skøiteklub
y 20 Johannes Kjeve Båstad IL Skøyter

6 i 27 Snorre Norli Harstad  Geithus IL
y 30 Georg Brovold Røstelien Skreia Skøyteklubb Toten

7 i 25 Nicolas Nordal Oslo Skøiteklub
y 28 Theodor Asbjørnhus Geithus IL

8 i 23 Oliver Haugerud Teig Båstad IL Skøyter
y 33 Marius Skjerpen Kongsvinger Skøyteklubb

500 m Jenter 10 år

1 i 36 Josphine Stenback Oslo Skøiteklub
y <

2 i 35 Eline Tveter Oslo Skøiteklub
y 40 Maren Bjerke Wullum Skreia Skøyteklubb Toten

3 i 39 Helle Boldingh Debernard Aktiv SK
y 37 Millicent Kaper Oslo Skøiteklub

4 i 38 Ingeborg Ingvoldstad Geithus IL
y 41 Leah Isabell Ottersen Skreia Skøyteklubb Toten

5 i 104 Helle Leona Grønnevik Båstad IL Skøyter
y 34 Hedda Finsland Asker Skøyteklubb
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500 m Gutter 10 år

1 i 45 Theodor Henriksen Kongsvinger Skøyteklubb
y <

2 i 43 Martinus Sømme Tønsberg Turn
y 105 Sondre Ruud Novak Båstad IL Skøyter

3 i 42 Audun Semb Tønsberg Turn
y 44 Bastian Gundersen Bottegård Geithus IL

Flytte start (5 min)

400 m Jenter Rekrutt

1 i 15 Latika Suyambudurai Drammens Skøiteklubb
y <

2 i 5 Eira Mortensen Båstad IL Skøyter
y 10 Liv Boldingh Debernard Aktiv SK

3 i 14 Solveig Willerud Fosså Skreia Skøyteklubb Toten
y 9 Sandra Michalec Geithus IL

4 i 4 Guro Johanne Wethelund Båstad IL Skøyter
y 2 Astrid Eide Kirkesæther Tønsberg Turn

5 i 13 Beathe Brovold Røstelien Skreia Skøyteklubb Toten
y 1 Josefine Haldorsen Sømme Tønsberg Turn

6 i 6 Mathea Krokeide Båstad IL Skøyter
y 12 Lillian Sparby Gjøvik Skøyteklubb

7 i 16 Emma Wang Gjøvik Skøyteklubb
y 11 Selja Boldingh Derbernard Aktiv SK

8 i 7 Ella Wotherspoon Oslo Skøiteklub
y 8 Arya Gundersen Bottegård Geithus IL

9 i 3 Malin Myhrer Båstad IL Skøyter
y 17 Sofia Wang Gjøvik Skøyteklubb

400 m Gutar Rekrutt

1 i 20 Johannes Kjeve Båstad IL Skøyter
y 30 Georg Brovold Røstelien Skreia Skøyteklubb Toten

2 i 32 Elias Myhren Gjøvik Skøyteklubb
y 28 Theodor Asbjørnhus Geithus IL

3 i 19 Albert Westgaard Båstad IL Skøyter
y 24 Magnus Kaper Oslo Skøiteklub

4 i 26 Markus Bråthen Geithus IL
y 21 Andreas Kjeve Båstad IL Skøyter

5 i 27 Snorre Norli Harstad  Geithus IL
y 22 Andreas Ruud Novak Båstad IL Skøyter

6 i 33 Marius Skjerpen Kongsvinger Skøyteklubb
y 29 Axel Haartsen Njøs Aktiv SK

7 i 25 Nicolas Nordal Oslo Skøiteklub
y 31 Mikkel Wikberg-Larsen Skreia Skøyteklubb Toten

8 i 18 Eskil Martens Kjær Tønsberg Turn
y 23 Oliver Haugerud Teig Båstad IL Skøyter
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400 m Jenter 10 år

1 i 37 Millicent Kaper Oslo Skøiteklub
y <

2 i 34 Hedda Finsland Asker Skøyteklubb
y 39 Helle Boldingh Debernard Aktiv SK

3 i 41 Leah Isabell Ottersen Skreia Skøyteklubb Toten
y 36 Josphine Stenback Oslo Skøiteklub

4 i 104 Helle Leona Grønnevik Båstad IL Skøyter
y 40 Maren Bjerke Wullum Skreia Skøyteklubb Toten

5 i 38 Ingeborg Ingvoldstad Geithus IL
y 35 Eline Tveter Oslo Skøiteklub

400 m Gutter 10 år

1 i 42 Audun Semb Tønsberg Turn
y <

2 i 43 Martinus Sømme Tønsberg Turn
y 105 Sondre Ruud Novak Båstad IL Skøyter

3 i 45 Theodor Henriksen Kongsvinger Skøyteklubb
y 44 Bastian Gundersen Bottegård Geithus IL

Pause / preparering og premier rekrutt og 10 år

Start 500m J11 ikke før 11:15

500 m Jenter 11 år

1 i 46 Johanna Novak Orderud Båstad IL Skøyter
y 49 Milla G Andersen Drammens Skøiteklubb

2 i 48 Annika Kaper Oslo Skøiteklub
y 47 Thomine Sæves Myran Båstad IL Skøyter

500 m Gutter 11 år

1 i 57 Lucas Haugnæs Bjørklund Drammens Skøiteklubb
y <

2 i 56 Ottar Gravvold Borgersen Geithus IL
y 50 Nikolas Johannessen Tønsberg Turn

3 i 55 Emil Norli Harstad Geithus IL
y 52 Adrian Grønnevik Båstad IL Skøyter

4 i 58 Adrian Toby Olsen Kongsvinger Skøyteklubb
y 51 August Herlin Røkaas Tønsberg Turn

5 i 54 Haakon Anders Bierman Oslo Skøiteklub
y 53 Sondre Hanevold Vannes Asker Skøyteklubb

500 m Jenter 12 år

1 i 63 Josefine Henriksen Kongsvinger Skøyteklubb
y <

2 i 59 Amalie Haugerud Teig Båstad IL Skøyter
y 60 Emmeline Berentsen Aktiv SK

3 i 61 Inka Boldingh Debernard Aktiv SK
y 62 Anine Haugnæs Bjørklund Drammens Skøiteklubb
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500 m Gutter 12 år

1 i 72 Sondre Fossum Asker Skøyteklubb
y <

2 i 73 Håkon Fossum Asker Skøyteklubb
y 68 Miika Klevstuen Oslo Skøiteklub

3 i 64 Christian Arnesen Tønsberg Turn
y 70 Mads Nordhus Aktiv SK

4 i 66 Paul Fredrik Michelet Båstad IL Skøyter
y 67 Kristoffer Lunde Tverberg Asker Skøyteklubb

5 i 71 Fredrik Colbensen Tvedten Aktiv SK
y 74 Sindre Heggelund Ljungquist Kongsvinger Skøyteklubb

6 i 65 Mathias Myhrer Båstad IL Skøyter
y 69 Eirik Andersen Aktiv SK

500 m Jenter Junior C

1 i 77 Ada Darup Tønsberg Turn
y <

2 i 82 Karoline Hilsen Drammens Skøiteklubb
y 81 Ingrid Håkegård Eichler Skreia Skøyteklubb Toten

3 i 75 Emma Beate Moe Brørby Jevnaker IF Skøyter
y 78 Vilde Semb Tønsberg Turn

4 i 76 Emma K. Østby Jevnaker IF Skøyter
y 83 Johanne Braathen Kongsvinger Skøyteklubb

5 i 80 Stine Finsland Asker Skøyteklubb
y 79 Tuva Brubak Tønsberg Turn

500 m Gutar Junior C

1 i 84 Christoffer Hovde Jevnaker IF Skøyter
y 85 Bernard Benjaminsen Båstad IL Skøyter

2 i 91 Tinius Rambøl Alme Aktiv SK
y 89 Håvard Klette                           Herkules

3 i 88 Fredrik Pedersen Oslo Skøiteklub
y 92 David Vangen Aktiv SK

4 i 87 Edvard Morkemo Asker Skøyteklubb
y 90 Joachim Korsbøen Andersen Geithus IL

5 i 86 Marius Sæther Nilsen Båstad IL Skøyter
y 93 Filip Møller Nordahl IF Fram

500 m Jenter Junior B

1 i 96 Silje Stomperudhaugen             Herkules
y 94 Patricia Johannessen Tønsberg Turn

2 i 95 Pauliina Klevstuen Oslo Skøiteklub
y 97 Maiken Nerstad Gundersen Aktiv SK

500 m Gutar Junior B

1 i 98 Ask Darup Tønsberg Turn
y 101 Philip G Andersen Drammens Skøiteklubb

2 i 100 Marius Moen Drammens Skøiteklubb
y 99 Sigve Elstrøm Borlaug              Herkules

500 m Menn Gjesteklasse

1 i 102 Augsut Middelkoop Aktiv SK
y 103 Thomas Lande Eriksen Aktiv SK
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Pause / preparering

1000 m Jenter 11 år

1 i 46 Johanna Novak Orderud Båstad IL Skøyter
y 49 Milla G Andersen Drammens Skøiteklubb

2 i 48 Annika Kaper Oslo Skøiteklub
y 47 Thomine Sæves Myran Båstad IL Skøyter

1000 m Gutter 11 år

1 i 50 Nikolas Johannessen Tønsberg Turn
y <

2 i 53 Sondre Hanevold Vannes Asker Skøyteklubb
y 58 Adrian Toby Olsen Kongsvinger Skøyteklubb

3 i 55 Emil Norli Harstad Geithus IL
y 51 August Herlin Røkaas Tønsberg Turn

4 i 52 Adrian Grønnevik Båstad IL Skøyter
y 56 Ottar Gravvold Borgersen Geithus IL

5 i 54 Haakon Anders Bierman Oslo Skøiteklub
y 57 Lucas Haugnæs Bjørklund Drammens Skøiteklubb

1000 m Jenter 12 år

1 i 61 Inka Boldingh Debernard Aktiv SK
y <

2 i 60 Emmeline Berentsen Aktiv SK
y 59 Amalie Haugerud Teig Båstad IL Skøyter

3 i 62 Anine Haugnæs Bjørklund Drammens Skøiteklubb
y 63 Josefine Henriksen Kongsvinger Skøyteklubb

1000 m Gutter 12 år

1 i 70 Mads Nordhus Aktiv SK
y <

2 i 65 Mathias Myhrer Båstad IL Skøyter
y 71 Fredrik Colbensen Tvedten Aktiv SK

3 i 68 Miika Klevstuen Oslo Skøiteklub
y 66 Paul Fredrik Michelet Båstad IL Skøyter

4 i 64 Christian Arnesen Tønsberg Turn
y 72 Sondre Fossum Asker Skøyteklubb

5 i 74 Sindre Heggelund Ljungquist Kongsvinger Skøyteklubb
y 73 Håkon Fossum Asker Skøyteklubb

6 i 69 Eirik Andersen Aktiv SK
y 67 Kristoffer Lunde Tverberg Asker Skøyteklubb
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Flytte start, evt. preparering

1500 m Jenter Junior C

1 i 76 Emma K. Østby Jevnaker IF Skøyter
y <

2 i 83 Johanne Braathen Kongsvinger Skøyteklubb
y 75 Emma Beate Moe Brørby Jevnaker IF Skøyter

3 i 82 Karoline Hilsen Drammens Skøiteklubb
y 77 Ada Darup Tønsberg Turn

4 i 80 Stine Finsland Asker Skøyteklubb
y 78 Vilde Semb Tønsberg Turn

5 i 81 Ingrid Håkegård Eichler Skreia Skøyteklubb Toten
y 79 Tuva Brubak Tønsberg Turn

1500 m Gutar Junior C

1 i 90 Joachim Korsbøen Andersen Geithus IL
y 85 Bernard Benjaminsen Båstad IL Skøyter

2 i 84 Christoffer Hovde Jevnaker IF Skøyter
y 87 Edvard Morkemo Asker Skøyteklubb

3 i 89 Håvard Klette                           Herkules
y 88 Fredrik Pedersen Oslo Skøiteklub

4 i 92 David Vangen Aktiv SK
y 86 Marius Sæther Nilsen Båstad IL Skøyter

5 i 91 Tinius Rambøl Alme Aktiv SK
y 93 Filip Møller Nordahl IF Fram

1500 m Jenter Junior B

1 i 95 Pauliina Klevstuen Oslo Skøiteklub
y 94 Patricia Johannessen Tønsberg Turn

2 i 97 Maiken Nerstad Gundersen Aktiv SK
y 96 Silje Stomperudhaugen             Herkules

1500 m Gutar Junior B

1 i 99 Sigve Elstrøm Borlaug              Herkules
y 101 Philip G Andersen Drammens Skøiteklubb

2 i 100 Marius Moen Drammens Skøiteklubb
y 98 Ask Darup Tønsberg Turn

1500 m Menn Gjesteklasse

1 i 102 Augsut Middelkoop Aktiv SK
y 103 Thomas Lande Eriksen Aktiv SK
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